
※あさがお通信の配布・掲示に関し、掲載されている全てのご利用者様の同意を得ております。 

２４日（日） 
１２月のお誕生日会 

１名の方が 
お誕生日を 

迎えられました 
 

お誕生日 
おめでとう 
ございます 

● １月 ２８日 （日） お誕生日会 ● ２月 １１日 （日） １４：００頃～ 節分～オニ退治！ 
 

 
 
 

＊当初１２月生まれの方が不在だったため、クリスマス会と当時開催となりました 

２４日（日） 

クリスマス会 
 

 

 

 

  

新年あけましておめでとうございます 
皆様にとって素晴らしい１年となりますよう、３階職員一同、全力でサポートしてまいります。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
   

 

１０日(日) 

お汁粉 
 
                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

対面式の面会予約受付中！ 
（ケアマネージャー・相談員までご連絡下さい。） 

 

必ずマスクの着用をお願いいたします。 

またご面会中のご飲食は固くご遠慮願います。 
 

ご家族様にはご不便、ご迷惑をお掛けし申し訳ございません。

職員一同、何よりもご利用者様の安全を最優先に対応しており

ます。ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 
 

 
 

 

令 和 ６ 年 １ 月  第 １ ５ ３ 号 

介 護 老 人 保 健 施 設  あ さ が お 
〒336-0974 

埼玉県さいたま市緑区大崎３３８５－１ 
ＴＥＬ ０４８－８７８－７１８８  
ＦＡＸ ０４８－８７８－７１６６  
ＷＥＢ  http:// une-fleur.or.jp   

 たくさんの笑顔が見られる 
『おしるこ』は大人気イベント！ 
 
栄養科特製のお餅は、舌で簡単に
崩れるけど、しっかり餅の味がす
る、安心安全なお餅です 

１２月から 

面会時間が 

３０分になりました 

 みんなでクリスマ
スソングを熱唱し
ました 
おやつはもちろん 
ケーキです 


